

DR Stål ApS

Eltangvej 186

6000 Kolding

CVR-nr. 35 37 85 88

Årsrapport for 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Dennis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

DR Stål ApS
Eltangvej 186
6000 Kolding

Telefon: 50949064

E-mail: drstaal@hotmail.com

CVR-nr.: 35 37 85 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 18. juni 2013

Hjemsted: Kolding

Direktion

Dennis Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er stålmonter og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 941, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 285.601.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.283.957	1.331.050
Personaleomkostninger	1	<u>-1.269.086</u>	<u>-1.137.705</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		14.871	193.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.913</u>	<u>-11.500</u>
Resultat før finansielle poster		-2.042	181.845
Finansielle indtægter		6.717	6.696
Finansielle omkostninger		<u>-3.029</u>	<u>-3.777</u>
Resultat før skat		1.646	184.764
Skat af årets resultat	2	<u>-705</u>	<u>-43.085</u>
Årets resultat		<u>941</u>	<u>141.679</u>
Foreslået udbytte		0	48.000
Overført resultat		<u>941</u>	<u>93.679</u>
		<u>941</u>	<u>141.679</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.582	7.875
Materielle anlægsaktiver	3	<u>41.582</u>	<u>7.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.582</u>	<u>7.875</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	10.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.460	334.116
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.089	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.471
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	74.745	58.010
Periodeafgrænsningsposter		0	13.081
Tilgodehavender		<u>612.294</u>	<u>428.678</u>
Likvide beholdninger		<u>303.569</u>	<u>519.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>940.863</u>	<u>958.052</u>
Aktiver i alt		<u>982.445</u>	<u>965.927</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Overført resultat		1.178	237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	48.000
Egenkapital	5	<u>285.601</u>	<u>332.660</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.427</u>	<u>1.722</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.427</u>	<u>1.722</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.170	91.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.140	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	43.176
Anden gæld		<u>482.107</u>	<u>496.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.417</u>	<u>631.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>694.417</u>	<u>631.545</u>
Passiver i alt		<u>982.445</u>	<u>965.927</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.175.994	968.464
Andre omkostninger til social sikring	19.828	24.945
Andre personaleomkostninger	<u>73.264</u>	<u>144.296</u>
	<u>1.269.086</u>	<u>1.137.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	41.756
Årets udskudte skat	<u>705</u>	<u>1.329</u>
	<u>705</u>	<u>43.085</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		46.000
Tilgang i årets løb		<u>50.620</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>96.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		38.125
Årets afskrivninger		<u>16.913</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>55.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>41.582</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>74.745</u>	<u>58.010</u>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejeren. Mellemværendet er blevet forrentet med nationalbankens udlånsrente plus 10%.

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	204.423	237	48.000	332.660
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-48.000	-48.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>941</u>	<u>0</u>	<u>941</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>1.178</u>	<u>0</u>	<u>285.601</u>

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	204.423	-93.442	0	190.981
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>93.679</u>	<u>48.000</u>	<u>141.679</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>237</u>	<u>48.000</u>	<u>332.660</u>

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
